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1. Målsætning i DcH 

På fællesmødet i april, blev der nedsat en arbejdsgruppe, som skulle udarbejde en samlet fremadrettet 
målsætning for DcH, i stedet for som tidligere, hvor HB samt alle udvalg har haft hver deres målsæt-
ninger. Denne gruppe har nu udarbejdet en overordnet målsætning som er delt i tre 5 års planer. Den-
ne målsætning skal nu behandles af HB inden den sendes til høring i udvalgene. Udkast til målsæt-
ningen er udsendt til alle udvalg. Målsætningen skal efter HB’s stillingtagen, vurdering mm. drøftes 
på fællesmødet 7. november 2009. 
AGU synes, det er et godt forslag og nogle gode tanker, der er kommet frem og kan kun støtte disse. 

 
2. Evaluering af DM 

AGU har evalueret på DM 2009. Alt i alt, synes AGU, at det var et godt og velafviklet DM. De punk-
ter, som AGU synes kunne have været bedre, eller skal laves om til næste års DM, tages op de respek-
tive steder.       
 

3. DM fremadrettet 
Det er nu tid til at evaluere på DM udtagelsesreglerne og afviklingen af DM. AGU har den 30.09.09 
udsendt brev om forslag fra dommere, lokalforeninger m.m. til udtagelse og afvikling af fremtidige 
DM’er. 
AGU har modtaget 8 forslag, som er blevet behandlet. 
AGU har følgende væsentlige ændringer: 

 Udtagelse til DM 
75%  reglen bortfalder.  
Der indføres en faktor til udregning af en primær STB, ud fra hurtigste fejlfrie hunds tid.  
 

 Afvikling 
Det er ikke længere 3 løb sammenlagt, som tæller. 
Lørdag afvikles to løb, som fordeler hundene med henholdsvis 60% og 40%  i en B- og en A-
finale, som løbes om søndagen.  
Lørdagens resultater medtages ikke om søndagen. 
B-finalen løbes først og de 3 bedst placerede i hver str. kvalificerer sig til A-finalen.  
A-finalen alene afgør DM. 

 
Detaljeret forslag sendes til godkendelse i HB inden offentliggørelse. 

 
4. Evaluering af fælles DM 
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AGU arbejder hårdt på, at få etableret et evalueringsmøde med de andre medlemmer i Fælles udvalget 
for DM. 
De klubber, der ønsker at afholde et kvalifikationsstævne til Fælles DM, opfordres til at sende en an-
søgning til Jim Hempel eller Ulla Mortensen 
Der arbejdes på, at udarbejde en drejebog om afvikling af Fælles DM. 
Regler for Fælles DM findes på www.agilitydm.dk . 
 

5. Brev fra Hundefører 
AGU har modtaget et brev fra en hundefører omkring banetider.  
AGU sender svar til hundeføreren. 

 
6. Evt. 

Dommerseminar 23+24 januar 2010 Fjeldstedskov kro, Fyn. 
Kredsinstruktørkursus 13+14 februar 2010 i Kolding. 
Den 17.4.2010 Fællesmøde med HB og de andre udvalg i DcH. 
Næste møde: 18.4.2010. Sted ??  
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